
                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, 188638968, Dzūkų g. 7, , Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Įstaigos

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 19750,00 14275,00 11851,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 19750,00 14275,00 11851,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 19750,00 14275,00 11851,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 19750,00 14275,00 11851,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 19750,00 14275,00 11851,51

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 16561,00 11886,00 10463,39

2 2 1 1 1 15 25 600,00 600,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2289,00 1489,00 1089,25

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 298,87

3 152 800,00 800,00 799,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 800,00 800,00 799,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 800,00 800,00 799,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 800,00 800,00 799,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 800,00 800,00 799,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 800,00 800,00 799,00

2024 m. spalio mėn. 9 d. Nr.__________

Departamento

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio 
turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



IŠ VISO 336 20550,00 15075,00 12650,51

Seniūnė Liana Audzevičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-vyr. 
buhalterė  

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, 188638968, Dzūkų g. 7, , Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ATASKAITA

Kodas

28

188638968

(eurais ct)

7

11851,51

11851,51

11851,51

11851,51

11851,51

10463,39

0,00

1089,25

298,87

799,00

799,00

799,00

799,00

799,00

799,00

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



12650,51

Liana Audzevičienė

(Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Vardas ir pavardė)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, 188638968, Dzūkų g. 7, , Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir aplinkos kokybės gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 188638968

Programos 08

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 5 1 1 1

SNSEST SAV_B Atliekų tvarkymas (kelių priežiūra žiemą) (05.01.01.01) (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

IŠ VISO 336 4300,00 2225,00 2221,68 2221,68

Seniūnė Liana Audzevičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

2024 m. spalio mėn. 9 d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-vyr. 
buhalterė  

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, 188638968, Dzūkų g. 7, , Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir aplinkos kokybės gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 188638968

Programos 08

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 5 1 1 1

SNSEST SAV_B Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra (05.01.01.01) (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8100,00 6500,00 5498,49 5498,49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8100,00 6500,00 5498,49 5498,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8100,00 6500,00 5498,49 5498,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8100,00 6500,00 5498,49 5498,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8100,00 6500,00 5498,49 5498,49

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 4911,00 4111,00 4110,37 4110,37

2 2 1 1 1 15 25 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2289,00 1489,00 1089,25 1089,25

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 298,87 298,87

3 152 800,00 800,00 799,00 799,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 800,00 800,00 799,00 799,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 800,00 800,00 799,00 799,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 800,00 800,00 799,00 799,00

2024 m. spalio mėn. 9 d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 800,00 800,00 799,00 799,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 800,00 800,00 799,00 799,00

IŠ VISO 336 8900,00 7300,00 6297,49 6297,49

Seniūnė Liana Audzevičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-vyr. 
buhalterė  

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šeštokų seniūnija, 188638968, Dzūkų g. 7, , Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir aplinkos kokybės gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 188638968

Programos 08

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 6 4 1 1

SNSEST SAV_B Gatvių apšvietimas (06.04.01.01) (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

IŠ VISO 336 7350,00 5550,00 4131,34 4131,34

Seniūnė Liana Audzevičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. spalio mėn. 9 d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-vyr. 
buhalterė  

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-11-
20 16:00:58)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-24 Nr. FT3-432

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Beleškienė, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-23 18:29:37 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-23 18:30:04 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-28 12:31:34–2028-08-26 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-23 22:05:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-23 22:06:21 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liana Audzevičienė, Seniūnė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-24 08:08:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-24 08:09:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-04 13:11:56–2028-08-02 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-24 08:08:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-20 16:00:58)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2024-11-20 16:00:58 atspausdino Gitana
Varanauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-24 Nr. FT3-432


	Suminė
	05.01.01.01.
	05.01.01.01. (2)
	06.04.01.01.

